



## Co wyłowili nurkowie z Jezioraka? [ZOBACZ AKCJĘ PODWODNYCH PORZĄDKÓW NA ZDJĘCIACH]

data aktualizacji: 2021.04.18



**Z wód Jezioraka udało się nurkom wyłowić między innymi... raka. Ale, czego można się było spodziewać, nie zabrakło też odpadów.**

**Nurków z klubu IOWA można było spotkać przy pracy na miejskich plażach: "prawdziwce" i "dzikiej" w sobotę, 17 kwietnia wczesnym popołudniem. Wszystko w ramach wiosennych porządków - w tym przypadku w wyjątkowym, bo podwodnym wydaniu.**

Przeróżnych odpadów w wodach najdłuższego polskiego jeziora nie brakowało. Nurkowie z klubu IOWA, do których dołączyli koledzy z WOPR-u i Straży Rybackiej, wyłowili z Jezioraka m.in. zużyte opony, butelki, znalazły się też młotek, okulary przeciwsłoneczne, czy lornetka, a nawet... kajak!

**- Analizując efekty, można powiedzieć: "Oby tak dalej!" Śmieci ilościowo, przynajmniej na plaży przy ekomarinie, było mniej, a chętnych do porządków nie**

**brakowało - podsumowali inicjatorzy akcji. - Dziękujemy ze swojej strony wszystkim uczestnikom, zarówno podwodnym, jak i tym pomagającym z brzegu.**

Akcję nurków wsparły organizacyjnie Urząd Miasta w Iławie i Starostwo Powiatowe w Iławie.

**- Choć nasza powiatowa akcja "Czyste Jeziora i Rzeki" nie może się jeszcze odbyć w tradycyjnej formie, jako Powiat aktywnie wspieramy i będziemy wspierać oddolne ekologiczne inicjatywy - komentuje Mateusz Szauer, dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Iławie. - Warto organizować tego typu akcje, gdyż poprawiają one stan otaczającej nas przyrody, jak również bezpieczeństwo użytkowników wód. Niestety, pokazują także, jak wiele jako społeczeństwo mamy jeszcze do zrobienia. Oby ten wymiar edukacyjny przyniósł pozytywne efekty w przyszłości.**

Zobaczcie, jak przebiegała akcja, oglądając załączoną fotorelację.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia: Info Iława.*

~~galeriaspc~~6132~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64119-co-wylowili-nurkowie-z-jezioraka-zobacz-akcje-podwodnych-porzadkow-na-zdjeciach>